
MARIANOWO
lista poległych w I wojnie światowej
Alfabetycznie - fragmenty inskrypcji

Nazwisko Imię Data śmierci Uwagi
? ALBERT ?
? HERMANN ?
BIERHALS ROBERT ?
BLEECK WILHELM 1915-07-16
BORCK WILLI 1915-08-28
BÜCHHOLZ ALBERT 191?-10-28
BÜCHHOLZ WILH. 1920-08-21 GEST.
DABERKOW EMIL ?
DOMA? PAUL ?
GERMER WILHELM 1915-07-26
H??NING ? 1915-01-11
HAE? FRANZ ?
HERZMONEIT JOH. 191?-09-12
HEY? FERDINAND ?
HÖRNING GUSTAV ?
K? GUSTAV 1915-01-18
KRÜGER ALBERT 1915-10-01
KRÜGER MAX 191?-10-06
LÜBCKE ARNO 191?-08-??
MALOTT MAX 1916-07-19
MICHELS FRANZ 1915-07-15
NEUMANN KARL 191?-12-10
PAG? RICHARD ?
PÄPKO OTTO 1915-01-31
PLÜNSKE HERMANN 1915-09-20
SCHRÖDER ERNST ?
STEEGE ALBERT ?
STRESEMA? KARL ?
WA? KARL 1915-02-25
WEN? FRANZ 1915-04-07
WENDT KARL 191?-10-25
WESTPHAL ROBERT 1915-07-30
WREGEN? WILH. 1915-04-08
ZIMERMANN ALBERT 1915-02-15



Wg kolejności zapisu - fragmenty inskrypcji
Nazwisko Imię Data śmierci Uwagi

? ALBERT ?
H??NING ? 1915-01-11
K? GUSTAV 1915-01-18
PÄPKO OTTO 1915-01-31
ZIMERMANN ALBERT 1915-02-15
WA? KARL 1915-02-25
WEN? FRANZ 1915-04-07
WREGEN? WILH. 1915-04-08
HÖRNING GUSTAV ?
SCHRÖDER ERNST ?
DABERKOW EMIL ?
BIERHALS ROBERT ?
MICHELS FRANZ 1915-07-15
BLEECK WILHELM 1915-07-16
GERMER WILHELM 1915-07-26
WESTPHAL ROBERT 1915-07-30
BORCK WILLI 1915-08-28
PLÜNSKE HERMANN 1915-09-20
KRÜGER ALBERT 1915-10-01
MALOTT MAX 1916-07-19
? HERMANN ?
DOMA? PAUL ?
STRESEMA? KARL ?
HEY? FERDINAND ?
STEEGE ALBERT ?
PAG? RICHARD ?
HAE? FRANZ ?
LÜBCKE ARNO 191?-08-??
HERZMONEIT JOH. 191?-09-12
KRÜGER MAX 191?-10-06
WENDT KARL 191?-10-25
BÜCHHOLZ ALBERT 191?-10-28
NEUMANN KARL 191?-12-10
BÜCHHOLZ WILH. 1920-08-21 GEST.

Opracowanie - Beata Zbonikowska


